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Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt vuoden 2019 talousarvion ja vuosien
2019–2022 taloussuunnitelman kokouksessaan 12.11.2018.

Kaupunginvaltuusto on talousarvion käsittelyn yhteydessä hyväksynyt vuo-
den 2019 talousarvion täytäntöönpanomääräykset. Täy tän töön pa nomää-
räys ten kohdassa 11 todetaan käyttösuunnitelmasta seuraavaa:

"Kaupunginvaltuuston hyväksyttyä talousarvion on toi mi elin-
ten ensi tilassa vah vis tet ta va tulosalueiden me no- ja tu lo la ji ta-
soi set käyt tö suun ni tel mat.

Käyttösuunnitelma on toimielimen hyväksymä asiakirja, joka
si säl tää tulosalueen tai investointikohteen mää rä ra ho jen, tu lo-
ar vioi den ja tavoitteiden jaon tu los yk si köit täin, kus tan nus pai-
koit tain tai kohteittain.

Toimielimen on vähintään kerran vuodessa käsiteltävä voi-
mas sa olevat mak sut ja taksat. Käsittelystä on raportoitava
kau pun gin hal li tuk sel le vuo sit tain talousarvion käsittelyn yh tey-
des sä."

Kaupunginvaltuusto ei ole tehnyt talousarviokäsittelyssään muutoksia kon-
ser ni jaoston talousarvioehdotukseen.

Konsernijaoston käyttösuunnitelma oheistetaan.

LIITE A1, KHKON 17.12.2018

KAUPUNGINJOHTAJA:

Konsernijaosto päättää hyväksyä liitteen mukaiset vuoden
2019 talousarvion käyttösuunnitelmat konsernijaoston alais-
ten tehtäväalueiden osalta.

Konsernijaosto päättää, että tulosalueen toimintayksiköiden
"Mat kai lu pal ve lut, Nlin Matkailu Oy” (151020), "Turun Seudun
ke hit tä mis kes kus" (151030) ja "Asuntotontti ja elinkein. mark-
ki noin ti” (151050) vastuuhenkilöksi nimitetään elin kei no asia-
mies Jorma Ranta.

Muilta osin konsernijaosto oikeuttaa teknisen johtajan teh tä-
vä alu een vastuuhenkilön kaupunginjohtajan lisäksi hy väk sy-



mään tehtäväalueen laskuja ja muita maksuasiakirjoja.

Konsernijaosto päättää, että asiantuntijan palk kio mää rä ra ho-
jen käytöstä kaupunginjohtaja voi päättää enintään 20 000
eu ron hankkeisiin asti.

Lisäksi päätetään, että konsernijaoston edus tus mää rä ra ho jen
käytöstä päättävät konsernijaoston puheenjohtaja, kau pun-
gin joh ta ja ja tekninen johtaja.

KONSERNIJAOSTO:

Päätettiin kaupunginjohtajan esityksen mukaan.


